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Sweco förvärvar nederländska JHK Architecten samt arkitekt- och 
teknikkonsultbolaget VAN AKEN  
 
De två förvärven, med totalt cirka 70 experter, adderar arkitekturkompetens till Sweco i 
Nederländerna och stärker därmed Swecos ställning som Europas ledande arkitekt- och 
teknikkonsultbolag.  
 
Bolagens expertis och kvalitet möjliggör för Sweco att erbjuda sina kunder i Nederländerna fullt 
integrerade arkitektur- och tekniktjänster och därmed tillföra mervärde redan i tidigt skede av 
designprocessen. 
 
– Genom att addera arkitekturtjänster till vår portfölj i Nederländerna stärker vi vårt 
kunderbjudande och därmed även vårt bidrag till samhället. Tillsammans med våra nya kollegor 
kommer vi att skapa ännu större värde genom att leverera de mest hållbara lösningarna, säger 
Eugene Grüter, vd för Sweco Nederländerna. 
 
VAN AKEN Concepts, Architecture & Engineering B.V. är ett arkitekt- och teknikkonsultbolag 
baserat i Eindhoven med cirka 50 experter. Bolaget har stor erfarenhet från den privata sektorn, 
däribland komplexa, högteknologiska byggprojekt, bostäder, stadsanalyser, 
sjukvårdsbyggnader, kontor och byggnader för fritidsaktiviteter. Under 2021 rapporterade 
bolaget en omsättning på 5,8 MEUR. 
 
JHK Architecten är en arkitektbyrå med stark ställning inom samhällsfastigheter och med 
uppdrag inom bland annat inredning, nybyggnation samt totalrenoveringar av befintliga 
byggnader. Bolaget har cirka 20 experter och har sin bas i Utrecht. Under 2021 rapporterade 
bolaget en omsättning på 2,9 MEUR.  
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Sweco planerar och utformar framtidens hållbara samhällen och städer. Tillsammans med våra kunder 
utvecklar våra 18 500 arkitekter, ingenjörer och andra specialister lösningar för att hantera urbaniseringen, 
ta vara på digitaliseringens möjligheter och göra framtidens samhällen mer hållbara. Sweco är det ledande 
konsultföretaget inom teknik och arkitektur i Europa med en omsättning på cirka 23 miljarder SEK. 
Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, www.swecogroup.com. 

 


